
Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200 

Dodavatel: 

OSEV Písek spol.s.r.o. 

 

Za Pazdernou 810 

Písek 

397 01 

 

 

 

Objednávka č.: 2019-st-341 
Ze dne: 18.9.2019  Nákup: na fakturu Dodací místo: Čelakovského 200, Písek 

 

Objednáváme u Vás: dle smlouvy  

Osivo oz. pšenice - grizzly 

Předběžná cena:    

 128 400,00 Kč   bez DPH 

Termín dodání:   

  

Vyřizuje: Jiří Větrovský Podpis: 

Individuální příslib:  ano Limitovaný příslib:  ne 

1. fáze předběžné řídící kontroly výdajů (před vznikem závazku) 

Příkazce operace: Ing. Miloš Cieslar 

 

Datum: 

 

Podpis: 

 

Správce rozpočtu: Ing. Radka Soukupová 

 

Datum: 

 

Podpis: 

 

Potvrzení objednávky dodavatelem. 

IČ:  

DIČ:  

 
  

Odběratel: 

Střední zemědělská škola 

Čelakovského 200 

397 01 Písek 

tel.: 382 271 256 – škola  

tel.: 382 271 342 – statek 

skola@szespisek.cz 

statek@szespisek.cz 

IČ:  60869054 

DIČ: CZ60869054 

č. účtu: 7563400237/0100 

Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200 

Dodavatel: 

OSEV Písek spol.s.r.o. 

 

Za Pazdernou 810 

Písek 

397 01 

 

 

 

Objednávka č.: 2019-st-341 
Ze dne: 18.9.2019  Nákup: na fakturu Dodací místo: Čelakovského 200, Písek 

 

Objednáváme u Vás: dle smlouvy  

Osivo oz. pšenice - grizzly 

Předběžná cena:    

 128 400,00 Kč   bez DPH 

Termín dodání:   

  

Vyřizuje: Jiří Větrovský Podpis: 

Individuální příslib:  ano Limitovaný příslib:  ne 

1. fáze předběžné řídící kontroly výdajů (před vznikem závazku) 

Příkazce operace: Ing. Miloš Cieslar 

 

Datum: 

 

Podpis: 

 

Správce rozpočtu: Ing. Radka Soukupová 

 

Datum: 

 

Podpis: 

 

Potvrzení objednávky dodavatelem. 

IČ:  

DIČ:  

 
  

Odběratel: 

Střední zemědělská škola 

Čelakovského 200 

397 01 Písek 

tel.: 382 271 256 – škola  

tel.: 382 271 342 – statek 

skola@szespisek.cz 

statek@szespisek.cz 

IČ:  60869054 

DIČ: CZ60869054 

č. účtu: 7563400237/0100 

š M/ý Střední Zemědělská škola, Písek, Celakovskeho 200
"-łI-f“ l'ł z

s z

Odběratel: Dodavatel:
Střední Zemědělská škola
CelakOVSkéhO 200 OSEV Písek spol.s.r.o.
397 01 Písek

tel.: 382 271 256 - škola Za PazdęI-nou 810
tel.: 382 271 342 - Statek P, k
skola@sZespisek.cZ lse
statek@sZespisek.cZ 397 01

IČ; 60869054
DIČ: cZ60869054
ě. účtu: 7563400237/0100

Objednávka č.: 2019-St-341
Ze dne: 18.9.2019 Nákup: na fakturu Dodací místo: Celakovského 200, Písek

Objednáváme u Vás: dle Smlouvy

Osivo oZ. pšenice - griZZly

Předběžná cena: Termín dodání:
128 400,00 Kč bez DPH

Vyřizuje: Jiří Větrovský Podpis:

Individuální příslib: ano Limitovaný příslib: ne
1. fáZe předběžně řídící kontroly výdajů (před vZnikem ZávaZku)

PříkaZce operace: Ing. Miloš Cieslar Správce roZpoětu: Ing. Radka Soukupová

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Poteení objednávky dodavatelem.
IC:
DIČ:




